
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА СНЕЖНОЕ» 

 

ПРИКАЗ 

от  31.08.2023               № 218/7  

Об утверждении состава   

Психолого-педагогического консилиума 

МБОУ «СШ №1 Г.СНЕЖНОЕ» 

 

На основании раздела 2 п.2.5. Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме МБОУ «СШ №1 Г. СНЕЖНОЕ», утвержденного приказом МБОУ «СШ № 1 

Г.СНЕЖНОЕ» от 31.08.2022 № 262   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  психолого-педагогический консилиум в составе: 

Головко Оксана Валерьевна (заместитель директора по УВР, учитель русского языка             

и литературы) – председатель ППК 

Рудюк Ольга Анатольевна (учитель начальных классов) – заместитель председателя ППК 

Седенок Екатерина Дмитриевна (учитель-логопед) – секретарь ППК 

Волощук Ольга Александровна (школьный психолог) – член ППК 

Перепетайло Ирина Владимировна (учитель-дефектолог) – член ППК 

Рудая Татьяна Юрьевна (социальный педагог) – член ППК 

2. Утвердить План работы ППК на 2023-2024 учебный год  (Приложение 1) 

 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ «СШ № 1 Г.СНЕЖНОЕ»     Т.А.Садовая 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


		2024-02-08T21:03:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА СНЕЖНОЕ»




